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Pressemelding fra Platearbeiderne 
 

SØLVGUTTENE LIVE 
 
Sølvguttene Live – Charpentier: Te Deum for kor, solister og orkester. 
Sølvguttene, dirigent Fredrik Otterstad  
Kringkastingsorkestret, dirigent Peter Szilvay. 
Solister er sangere fra Sølvguttene. 
Innspillingen av Charpentiers ”Te Deum” er gjort ”live” i Vestre Aker kirke 13. mars 2010. 
Release 7. desember 2010. 
  

 
 
Sølvguttene feirer i år sitt 70-års jubileum. Koret feirer jubileet bl.a. med denne cd-en med Marc-
Antoine Charpentiers ”Te Deum” sammen med Kringkastingsorkestret. Verket er spesielt kjent for 
åpningssatsen som er den Europeiske Kringkastingsunionens kjenningsmelodi. Innspillingen av 
Charpentiers ”Te Deum” er gjort ”live” i Vestre Aker kirke 13. mars 2010. 
 
Charpentier (1643-1704) var en fransk komponist som levde og virket i den perioden vi i dag kaller 
for Barokken. ”Te Deum” er skrevet en gang mellom 1688 og 1698. Verket er en jublende lovprisning 
og består av fanfarer, store korsatser som avløses av solopartier og partier for mindre kor. 
 
Sølvguttene ble stiftet av Torstein Grythe i 1940. Koret er en institusjon i norsk sang og musikkliv. 
Sølvguttene har mottatt en rekke nasjonale og internasjonale utmerkelser, og koret har vunnet den 
britiske korkonkurranse ”Let the Peoples Sing". Koret har en omfattende og variert nasjonal og 
internasjonal konsertportefølje og korets klang og korkultur er unik. 
 
Sølvguttene er for veldig mange blitt en viktig del av norsk juletradisjon med sine tradisjonelle 
julekonserter. 
 
Koret har sunget sammen med kjente, internasjonale artister som Kiri Te Kanawa og Barbara 
Hendrix. Koret har selv fostret nasjonale og internasjonale kunstnere som blant andre operasanger 
Terje Stensvold og cellisten Truls Mørk. Sølvguttene har hatt et nært samarbeid med Den Norske 
Opera, Oslo Filharmonien, Nationaltheatret og Rikskonsertene i Norge. 
 
Korets første dirigent Torstein Grythe ble i 1990 utnevnt til ridder av St. Olavs orden, 1. klasse, for sin 
innsats og sin livsoppgave Sølvguttene.  
 
I løpet av et år holder Sølvguttene ca. 100 konserter og opptrer for ca. 20.000 tilhørere. 
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Fredrik Otterstad (35) overtok i 2004 som dirigent for Sølvguttene. Fredrik, som er tidligere Sølvgutt, 
er utdannet ved Universitetet i Oslo og ved Norges Musikkhøgskole. 
 
Å drive et guttekor er helt spesielt i forhold til andre kor. I løpet av en 3-4 års periode er samtlige 
smågutter skiftet ut på grunn av stemmeskiftet. Tidligere repertoar må innstuderes på nytt. 
Nærmere 1 700 gutter har siden starten av koret i 1940 vært innom koret, og flere er blitt 
profesjonelle sangere og musikere. 
 
Sølvguttenes konsertkor består av 40-50 gutter mellom 8 år til stemmeskiftet, samt 15-25 voksne 
sangere. De fleste voksne har tidligere vært guttesangere i koret. I tillegg er det opp til 25 gutter på 
“sangskolen”. 
 
Sølvguttenes repertoar består først og fremst av eldre og nyere kirkemusikk, fra Gregorianske 
sekvenser via gamle mestre til samtidsmusikk av bl.a. Knut Nystedt og Kjell Mørk Karlsen, men 
omfatter også verdslig norsk og internasjonal korsang, folkesanger og madrigaler. 
 
Koret har utgitt en lang rekke plateinnspillinger, og medvirker jevnlig i TV og radiosendinger.  Koret er 
spesielt kjent for sin julekonsert i TV julaften, julekonserter i Oslo Domkirke, samt i Oslo Rådhus lille 
julaften. Dette er konserter som har vært en tradisjon siden 1965. Korets plateinnspillinger har 
innbrakt flere gull- og sølvplater. 
 
I tillegg til internasjonale turneer, har koret også turnerer i Norge og de siste årene har korets avholdt 
julekonserter i Nord- Norge med konserter i Bodø, Kabelvåg, Tromsø og Hammerfest, samt i Bergen 
og Ålesund. 
 
 
Kringkastingsorkestret – KORK ble opprettet i 1946. KORK er et av landets mest allsidige orkester og 
har et repertoar som spenner fra folkemusikk til opera - black metal til pop - Beethovens 5. til Ultima-
festivalen.  
 
KORK har en helt sentral plass i norsk musikkliv og står for en allsidighet og en anvendelighet som er 
unik i Norge i dag. Som en levende kunstformidler er orkesteret med på å markere og opprettholde 
NRKs egenart som allmenkringkaster med spesielt ansvar for den skapende norske virkelighet - KORK 
er hele landets orkester! 

Kontaktinfo 

For mer informasjon om Sølvguttene, ta kontakt med dirigent Fredrik Otterstad på tlf. 924 23 620. 
 
 

Mvh 

Gunnar Petersen-Øverleir 
tlf:  901 56 282 
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